CAP. LXII. Lin. 1. ἕκπει) Ex **Herodoto** citavit hoc verbum **Suidas**, exponens ἕδαντε: sed spectasse videtur alium Nostri locum, VII. 12. *l. 2.* ὁ ἔρως) Abest artic. **Pass. Ash.** — et **F.** Nominis terminatio ex Ionum proprio more erat ἔρως, sed in vulgatum ἔρως consentiunt libri omnes. *l. 3.* ὑποδίκεται **Med. Pass. Ash.** [**F.** puto et **Pb. Pd.**] Ceteri ὑποδίκεται, quod non deterius. — Sic **Pa. Pc.** *l. 4.* δὲ τὸ δὲ **Arch. Wind. Med. Pass. Ash.** [**F.** nec aliud ex **Paris.**] In aliis ἔτι τὸ δὲ. *Ibid.* ἕλπται) ἔλογο **Pb.** *l. 5.* ἕωντο) ἕωντεν **F.** *l. 7.* ἰσῆσαν καὶ Ἀγλοτῶν γυν.) καὶ Ἀγλοτῶν γυναῖκα ἰσῆσαν **F.** *l. 8.* ἐπήλασταν) ἐπήλαστα **Arch. Wind. Valla.** Vulgatum [quod cum aliis tenent **F.** et **Paris.**] excerptis **Eust.** ad Iliad. a'. pag. 70, 43. — p. 53, 27. ed. Bas. *l. 10.* εἰ

Αγνοεῖς) Desunt duo verba *Arch.* l. 14. αἴτιοι αἴτιοι
Med. Ash. Pass. — *F. Pb.* Tenui αἴτιοι ex ed. *Wess.*
et aliis. Praeter caussam αἴτιοι ed. *Schaeff.* Vide ad cap:
59, 5.

CAP. LXIII. Lin. 1. μὴ δὲ) Abest δὲ *Arch. Wind.*
l. 2. τὸν διεργόν *Pass. Wind.* [*F. Paris.*] Olim τὸν διερ-
γόν. — καὶ τὸν διεργόν. *Pb.* l. 4. τοῦτο δὲ *Pass.* bene. [Sic
vero et *F.* et nonnulli *Paris.*] Aherat δέ. — Abest *Pc.*
Pd. l. 7. τῷ ἡγάπτῳ *Arch. Wind. Brit. Paris. A. B.*
[*Pa. Pc.*] et *Ald.* οἱ διονυσία. *Med. Pass. Ash.* [et *F.*
Pb.] nullā caussā. *Ibid.* εἰδὸν δικτύων optime *Arch.*
Wind. Pass. Med. Ash. Brit. Valla. [*F. Paris.*] An-
tea εἰδὸν δικτύων. l. 8. συμβαλλόμενος) συμβαλλόμενος *Arch.*
Wind. — et *F.* l. 10. τὸ παραντία) παραντία absque ar-
tic. *Arch. Wind. Pass.* τὸ παράκαν *Pd.* τοπαραντία ed.
Wess. cum aliis. Disiunctim scripsi cum *F.* *Ibid.* δὲ
δὲ) οἱ τε παῖς *Arch.* *Ead.* l. αὐξήτῳ *Ash.* sine augm.
sicut c. 132. [Inde ed. *Wess.*] Ceteri νῦντο. — Vitoise
νῦντο *F.* l. 13. αὐτῶν οὐρουχά θέτο) οὐρουχά θέτο αὐτῷ *F.* qui
mox τούτων. l. 14. Ἀπλοτρόν) abest *Arch.*, non *Eustathio* ad Homer. p. 1567, 55. [Od. p. ed. *Bas.*]
quem vide et p. 1116, 62. — Iliad. p. 1157, 26. ed. *Bas.*
l. 15. βασιλέων *F.* Vide ad c. 58, 20. *Ibid.* οἱ τῇ Σπάρτῃ)
Abest τῇ *Arch. Pass. Ash.* — et *F.* nec incommode.
l. 16. αἴρειν) αἴρεται *F.* Citat haec *Thom. M.* in 'Αρά.

CAP. LXIV. Lin. 3. ήδη δὲ, ως ἔοιχε, αὐτόντοτα)
ίσται ως οἱ καὶ ἀπιστα *Arch.* — ubi ista οἱ καὶ ex οἷς cor-
rupta sunt, quo haud raro pro ἰώκε utitur Noster. αὐτόντοτα
recte *F. Pa. Pc.* cum aliis. αὐτόντοτα *Pb.* l. 4.
κατακαῦσαι) παῖς *Arch. Wind.* *Ib.* διὰ τὰ Κλεον.) In
F. haec sic scribuntur διὰ τὰ, Κλεον. quo indicatur, διὰ
τὰ ionice pro διὰ & poni, quod hoc loco idem valet ac
διότι, eo quod, quoniam; non ea propter, ut vulgo
cum *Valla* interpretantur.